
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БЫКОВСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
01 июля  2021 г.                                № 48 
 
 
   О внесении изменений в постановление  

главы Садовского сельского поселения  

от 29  декабря  2020 г.  № 85 «Об утверждении  

штатного расписания администрации Садовского  

сельского поселения  на 2021 год» 

 

 

           В соответствии со статьями 22, 23, Устава Садовского сельского поселения 

Быковского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением 

Садовской сельской Думы от 05.08.2014 года № 98/292 «О принятии Устава Садовского 

сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1 Внести изменения в постановление главы Садовского сельского поселения  № 85 

от 29.12.2020 г. «Об утверждении штатного расписания администрации Садовского 

сельского поселения на 2021 год». 

1.1.Приложение №1, постановления № 85 от 29.12.2020 г. «Об утверждении штатного 

расписания администрации Садовского сельского поселения на 2021 год», читать в 

следующей редакции: (см. приложение № 1). 

2 Настоящее Постановление вступают в силу со дня его подписания, и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2021 г. 

 

 

 

 Глава Садовского 

 сельского поселения                                                             Ю. Н. Курганов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  Приложение №1 к постановлению  
                                                                                  главы Садовского  

                                                                                  сельского поселения 
                                                                                  01 июля 2021 г. № 48 

 
 

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 
администрации Садовского сельского поселения 

на 2021 год 

  
№ 
п/п 

Наименование должности Кол-во 
штат. 
ед. 

Должностной 
оклад 
(рублей) 

1 Глава Садовского сельского поселения 1 9474 

2 Главный специалист 1 6129 

3 Ведущий специалист 1 6013 

4 Техник по имуществу и землепользованию 1 5006 

5 Бухгалтер 0,5 2861 

Итого  29483 

 

 

            Глава Садовского  
            сельского поселения                                            Ю. Н. Курганов 

 
 

Приложение №2 к постановлению  
                                                                                  главы Садовского  

                                                                                  сельского поселения 
01.07.2021 г. № 48 

                                                                                   
 

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 
по первичному воинскому учету  

администрации Садовского сельского поселения 

на 2021 года 

  
№ 
п/п 

Наименование должности Кол-во 
штат. 
ед. 

Должностной 
оклад (руб. в  
месяц.) 

 

1 

 

Специалист по первичному воинскому учету 
 

0,2 
 

2493 
 

 

 

 

    Глава Садовского  
         сельского поселения                                            Ю. Н. Курганов 
 

 

 



 


